
SIC rørerne på vestkysten kan 
umuligt fjernes 

 
Rørerne sidder nu 2 - 3 meter nede 

 i stranden idag 
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KDI fandt kun 46 rør dybt nede i 
stranden i januar/februar måned 2013 



De nye klitter er nu 37 – 45 meter brede 
Bjerregårdsvej - Skodbjerge 





Det er magtmisbrug når KDI slæber 
Poul Jakobsen i retten fordi han 

kan stoppe erosionen på 
vestkysten modsætningsvis KDI 



  

Kystteknisk chef Per Sørensen afgiver helt bevidst falsk 
forklaring i byretten og landsretten, når han påstår at det er 
meget nemt at fjerne SIC rørerne på vestkysten 
 
I landsretten forklarede Per Sørensen at KDI fandt 200 rør ud 
af 700 rør, da KDI gravede efter rørene i 2 måneder i 2013 
 
KDI fandt 46 rør ud af 700, som de brækkede på midten 
og efterfølgende påstod at de havde fundet 92 rør 
 
Det kan ses på Kystdirektoratets hjemmeside 
 
Ergo rørerne kunne ikke findes, som vi siger her i dag 



55 km med trykudligning på  vestkysten 



En bøn fra Dialoggruppen på  vestkysten 
 
De  politiske partier i MOF må nu fremsætte et lovforslag, at 55 
km på vestkysten trykudlignes, og opmåles kvartalsvis af en 
uvildig landsinspektør 
 
Der foreligger et tilbud fra SIC og et tilbud fra The Royal BAM 
Group i Holland. 
Prisen er 3,2 mio. € årligt svarende til 23,9 mio. kr årligt 
 
I prisen er der inkluderet opmåling af stranden kvartalsvis, med 
en afstand på 100 meter mellem målelinjerne og 10 meter på 
tværs af stranden fra klitfod til kote 0 
 
Efter positive opmålinger i 2 år kan anlægget udvides til 110 km 



Det er nu videnskabeligt dokumenteret at SIC kan stoppe 
erosionen på den jyske vestkyst modsætningsvis sandfodring. 
 
 Skodbjerge , Søndervig, Løkken Strand Camping 
 
Alle sandfodringer er skyllet i havet ogg har kostet ca. 2,5 
milliarder kr 
 
Staten kan spare ca 50 mio. kr årligt på Fællesstrækningen, 
når Fællestrækningen er fuldt udbygget 
 
Samtidig er vestkysten sikret mod den globale vandstands-
stigning, når middelstrandhøjden bliver højere 



 
 

Regeringsgrundlaget 

Regeringen har det mål, at Danmark skal investere mindst 1 pct. af BNP i offentlig finansieret 
forskning.  
 
Det er vigtigt, at de offentlige forskningsinvesteringer bliver anvendt, så de skaber mest værdi 
for erhvervslivet og resten af samfundet. Der er iværksat en effektanalyse af forskning- og  
innovationsindsatsen med henblik på at tilvejebringe et solidt grundlag for at prioritere de 
offentlige forskningsmidler.  
 
Pengene er således allerede tilstede. 


